ESCHA

Dichtung konfektionierbare Steckverbinder, M12, VPE 10

Produktinformationen
Artikelbezeichnung
Artikel-Nr.

Zolltarif-Nr.
Verpackungseinheit
Step-Datei

EAN

Technische Daten
Beschreibung

Farbe

Klassifikationen
eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

Link zum Produkt

https://www.escha.net/de/Produkte/Standard/Anschlusstechnik-Zubehoer/8061922

OR

& C€d

Set Dichtung 4-6mm
8061922

40169300

10
Dichtung_4-6mm.stp
4047106176679

Dichtung fur selbstkonfektionierbare Steckverbinder, M12
BK, ahnlich RAL9005

27069217
27069217
27144422
EC002318
EC002318

Die in diesem Datenblatt enthaltenen Angaben wurden mit der groBtmaéglichen Sorgfalt erarbeitet. Fur Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitat ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt.
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